
 
 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ 
 

З ПИТАНЬ ПЛАНУВАННЯ, БЮДЖЕТУ, ФІНАНСІВ,  ЕКОНОМІКИ, 
ІНВЕСТИЦІЙ ТА РЕГУЛЯТОРНОЇ ПОЛІТИКИ 

 
П Р О Т О К О Л 

 
від 26 травня 2020 р.                                                                                №    106 

Баштанка 
 

Головуючий: Якименко О. 
 

Секретар: Горбенко О. 
 

Присутні: Гайдаш О.,  Гевкалюк В., Горбенко О., Зайко М.,  Якименко О.; 
 

Луценко О. – начальник фінансового відділу райдержадміністрації,   
 

Петров А. – голова районної ради, 
 

Пустовар А. – начальник відділу бухгалтерського обліку та господарської діяльності 
районної ради, головний бухгалтер.  
 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 
Про погодження внесення змін до районного бюджету Баштанського району 

на 2020 рік.  
Доповідач: Луценко О. – начальник фінансового управління райдержадміністрації. 

 
СЛУХАЛИ: Про погодження внесення змін до районного бюджету Баштанського 
району на 2020 рік 

Луценко О. – начальника фінансового управління райдержадміністрації.   
 

ВИСТУПИЛИ: Якименко О., Зайко М.  
 
ВИРІШИЛИ: (висновки постійної комісії районної ради № 1 додаються). 

 

 
Підсумки голосування: одноголосно. 

 
 
Голова комісії                                                                            Олександр ЯКИМЕНКО 
 
Секретар комісії                                                                          Олександр ГОРБЕНКО 
  



 

 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ 
 

З ПИТАНЬ ПЛАНУВАННЯ, БЮДЖЕТУ, ФІНАНСІВ,  ЕКОНОМІКИ, 
ІНВЕСТИЦІЙ ТА РЕГУЛЯТОРНОЇ ПОЛІТИКИ 

 

В И С Н О В К И 
 

від  26 травня  2020 р.                                                                                №      1 
 

Про погодження внесення змін до районного 

бюджету Баштанського району на 2020 рік 
 

Розглянувши лист Баштанської районної державної адміністрації від         

25 травня 2020 року №02-18-328 «Про внесення змін до районного бюджету 
Баштанського району на 2020 рік», відповідно до пункту 3 рішення районної ради 

від 23 грудня 2019 року №10 «Про районний бюджет Баштанського району на     

2020 рік», з метою забезпечення балансування та відповідності розписів у 

частині міжбюджетних трансфертів між районним, міським та сільськими 

бюджетами, забезпечення оплати енергоносіїв КНП «Багатопрофільна лікарня 

Баштанського району», покращення матеріально-технічного забезпечення 

бюджетних установ, постійна комісія районної ради 
 

ВИРІШИЛА: 
 

Погодити внесення змін до районного бюджету Баштанського району на  

2020 рік по: 

1. Відділу освіти Баштанської районної державної адміністрації: 

         1) зменшити видатки загального фонду на суму 237 868 грн за 

КПКВКМБ 0611020 «Надання загальної середньої освіти  закладами 

загальної середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами 

(відділеннями, групами)) за рахунок внесення змін по субвенції з сільського 

бюджету Лоцкинської сільської ради, з них: 

       - по оплаті енергоносіїв – 229 368 грн, в зв’язку із економією коштів;   

       - інші видатки – 8 500 грн; 

2) збільшити видатки спеціального фонду на суму 37 868 грн, в тому 

числі: 

за КПКВКМБ 0611020 «Надання загальної середньої освіти  закладами 

загальної середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами 

(відділеннями, групами) на суму 8 500 грн на придбання електричного 

лічильника для Лоцкинської ЗОЩ 1-ІІІ ступенів за рахунок субвенції з 

сільського бюджету Лоцкинської сільської ради; 

 за КПКВКМБ 0617321 «Будівництво освітніх установ та закладів» на 

суму 29 368 грн на співфінансування на забезпечення належних санітарно-



2 
 

гігієнічних умов у приміщеннях закладів середньої освіти, а сам: 

Костичівської ЗОШ І-ІІІ ступенів. 

  

3) здійснити перерозподіл видатків відповідно до наказу Міністерства 

фінансів України від 20 вересня 2017 № 793 «Про затвердження складових 

Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету» (із 

змінами), а саме: 

зменшити обсяг видатків за КПКВКМБ 0611020 «Надання загальної 

середньої освіти  закладами загальної середньої освіти (у тому числі з 

дошкільними підрозділами (відділеннями, групами)) – на суму 293 673 грн та 

збільшити обсяг видатків за КПКВКМБ 0617321 «Будівництво освітніх 

установ та закладів» на суму 293 673 грн на забезпечення належних 

санітарно-гігієнічних умов у приміщеннях закладів середньої освіти, а саме: 

Костичівської ЗОШ І-ІІІ ступенів. 

 

2. Райдержадміністрації:  
1) збільшити обсяг видатків загального фонду на суму 200 000 грн за 

КПКВКМБ 0212010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню», КНП «Багатопрофільна лікарня Баштанського району» на 

оплату енергоносіїв; 

2) здійснити перерозподіл видатків: 

 по спеціальному фонду за КПКВКМБ 0212010 «Багатопрофільна 

стаціонарна медична допомога населенню», КНП «Багатопрофільна лікарня 

Баштанського району», за рахунок субвенції з міського бюджету Баштанської 

міської ради для надання медичних послуг населенню об’єднаної 

територіальної громади, а саме: зменшити обсяг видатків на придбання 

апарату штучної вентиляції легень на суму 274 800грн, в зв’язку із економією 

коштів та направити на придбання наркозної станції – 274 800 грн; 

по загальному фонду за КПКВКМБ 0212111 «Первинна медична 

допомога населенню, що надається центрами первинної медичної (медико-

санітарної) допомоги», КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги», 

за рахунок субвенції з сільського бюджету Інгульської сільської ради, а саме: 

зменшити обсяг видатків на поточний ремонт даху Інгульської ЛА ЗПСМ в 

сумі 10 000 грн  та збільшити обсяг видатків на придбання матеріалів для 

поточного ремонту приміщення Інгульської ЛА ЗПСМ на суму 10 000 грн; 

зменшити обсяг видатків загального фонду за КПКВКМБ 0212010 

«Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню», КНП 

«Багатопрофільна лікарня Баштанського району» на суму 180 364 грн 42 коп 

та збільшити  обсяг видатків спеціального фонду за КПКВКМБ 0212010 

«Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню», КНП 

«Багатопрофільна лікарня Баштанського району» на суму 180 364 грн 42 коп  

на придбання дефібрилятора та наркозної станції, за рахунок залишку коштів 

медичної субвенції з державного бюджету станом на 01 квітня 2020 року. 
 

Голова комісії                                                                            Олександр ЯКИМЕНКО 


